

# **Ejendommen Hornevej 13 st. 5 ApS**

**Hornevej 13, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 32 27 79 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

**Finn Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Hornevej 13 st. 5 ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 27 79 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Jensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 173.415 kr. mod 172.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.004 kr. mod 128.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>173.415</b>	<b>172.858</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.000	-17.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.415</b>	<b>155.858</b>
Andre finansielle indtægter	18.157	11.098
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.838	-2.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.734</b>	<b>164.786</b>
Skat af årets resultat	-37.730	-36.238
<b>Årets resultat</b>	<b>133.004</b>	<b>128.548</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	86.400	84.640
Overføres til overført resultat	46.604	43.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.004</b>	<b>128.548</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.197.000</u>	<u>2.214.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.197.000</u>	<u>2.214.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.197.000</u></b>	<b><u>2.214.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>453.707</u>	<u>353.050</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>453.707</u>	<u>353.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.783</u>	<u>79.511</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>534.490</u></b>	<b><u>432.561</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.731.490</u></b>	<b><u>2.646.561</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.888.193	1.841.589
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	86.400	84.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.099.593</b>	<b>2.051.229</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	458.095	461.835
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>458.095</b>	<b>461.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gældsforpligtelser	25.500	25.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.525	26.525
Selskabsskat	31.470	26.018
Anden gæld	90.307	55.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.802	133.497
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>173.802</b>	<b>133.497</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.731.490</b>	<b>2.646.561</b>

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.838	2.170
	<b><u>3.838</u></b>	<b><u>2.170</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.350.000	2.350.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.350.000</u></b>	<b><u>2.350.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-136.000	-119.000
Årets afskrivninger	-17.000	-17.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-153.000</u></b>	<b><u>-136.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.197.000</u></b>	<b><u>2.214.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.841.589	1.797.681
Årets overførte overskud eller underskud	46.604	43.908
	<b><u>1.888.193</u></b>	<b><u>1.841.589</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	86.400	84.640
	<b><u>86.400</u></b>	<b><u>84.640</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Deposita	25.500	0	25.500	25.500
	<b>25.500</b>	<b>0</b>	<b>25.500</b>	<b>25.500</b>